

Achizitie materiale sanitare

I.D.: 44134353

Data publicarii 02.10.19 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 7.482,15 RON - 7.482,15 RON

Descriere: COD PRODUS DESCRIERE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR 44001S ALCOOL SANITAR 122 Buc x 3.39 = 413.58 2060 FASA 10/10 264 Buc x 1.04 = 274.56 1167 COMPRESE STERILE 10/8 440 Buc x 0.64 = 281.60 13004PHW BANDA ADEZIVA 5M x 5 CM 110 Buc x 2.99 = 328.90 8001 VATA 84 Buc x 2.50 = 210.00 VIT24 APA OXIGENTA 68 Buc x 2.03 = 138.04 900062 ACE SERINGA 18G 200 Buc x 0.07 = 14.00 4005 MANUSI UF MARIMEA S, M, L, XL 258 Cut 11.35 2928.30 7056N SERINGA 2 ML 200 Buc x 0.13 = 26.00 7057N SERINGA 5 ML 200 Buc x 0.14 = 28.00 7058N SERINGA 10 ML 100 Buc x 0.21 = 21.00 7059N SERINGA 20ML 100 Buc x 0.29 = 29.00 832059N SERINGA GAVAJ 50ML 2 Buc x 0.82 = 1.64 BET100 BETISOARE DE URECHI 87 Buc x 3.50 = 304.50 VIT26 RIVANOL 45 Buc x 2.21 = 99.45 13001 PLASTURI RIVANOL 300 Buc x 0.32 = 96.00 DEZ05 BETADINA (IODINE) 19 Buc x 36.00 = 684.00 VIT30 PUDRA MENTOLATA 16 Buc x 4.73 = 75.68 SOL03 SAMPON PARAZITAR 18 Buc x 13.80 = 248.40 27451 ABESLANGURI 200 Buc x 0.15 = 30.00 25135 COPROCULTOR 20 Buc x 0.29 = 5.80 BS102 BANDELETE GLICEMIE 4 Cut x 35.00 = 140.00 BG203+BS102 PACHET GLUCOMETRU + 2 CUTII TESTE 1 PACHET x 90.00 = 90.00 DL132 ACE GLICEMIE 2 Cut x 5.00 = 10.00 90013 PUNGI URINA 100 Buc x 0.92 = 92.00 RSSGD102 TENSIOMETRU 1 Buc x 90.00 = 90.00 5015C MASTI UF 5 Cut x 6.00 = 30.00 762226M BRANULE